INDICAÇÃO Nº 894/2016
Solicita roçada, capinação e limpeza na praça Odylla Silva Arruda, localizada no Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando roçada, capinação e limpeza na praça Odylla Silva Arruda, localizada no Distrito de Maylasky.

JUSTIFICATIVA:

Tais serviços são necessários para atender aos pedidos dos moradores e comerciantes das proximidades, dentre eles o senhor Nildo Santana e o Professor Amauri, que procuraram este Vereador, pois a referida praça se encontra em precário estado de conservação como mostram as fotos anexas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de agosto de 2016.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

1º Vice-Presidente

PROTOCOLO Nº CETSR 17/08/2016 - 10:54:20 04493/2016
/vtc
Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/08/2016

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário